ATO TRT GP Nº 178/2016*

João Pessoa, 27 de junho de 2016.

Designa os membros do Comitê Gestor
Regional do Sistema PJe-CALC no âmbito do
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região.

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            Considerando o constante no ATO TRT GP nº 177/2016, desta Presidência, que
institui o Comitê Gestor para Implantação do Sistema PJe-CALC no âmbito deste Regional,

              R E S O L V E

            Art 1º - Designar como membros do Comitê Gestor para Implantação do Sistema
PJe-CALC:

            - Desembargador WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO (matrícula 103.147.770) -
Presidente;

            - Juiz Titular da 5ª Vara da Capital, PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA
(matrícula 104.178.037);
            - Juiz Titular da Vara do Trabalho de Sousa PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA
(matrícula 104.248.445);

            - Juiz do Trabalho Substituto LINDINALDO SILVA MARINHO (matrícula
101.220.905).

            Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

            Dê-se ciência.

              Publique-se.

  UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

*republicado por incorreção

		2016-07-13T12:16:29-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500